MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete da Chefia

PORTARIA Nº 459, DE 07 DE ABRIL DE 2014

A   PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições previstas no inciso II, artigo 50 da Lei

Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, considerando a realização de Correição Ordinária

nas unidades do Ministério Público Federal no Estado de São Paulo no período de 22 de abril a

09 de maio de 2014; considerando o disposto no artigo 13, § único, do Ato Ordinatório n.º

01/2013 da Corregedoria do Ministério Público Federal; considerando o afastamento legal da

Procuradora da República Cristiane Bacha Canzian Casagrande, lotada na Procuradoria da

República em São Paulo, resolve:

I – Designar o servidor Alexandre Roberto do Nascimento, matrícula 19355,

lotado na Procuradoria da República em São Paulo, para acompanhar os trabalhos correicionais

relacionados ao gabinete da Procuradora da República Cristiane Bacha Canzian Casagrande;

II - Determinar que seja dado conhecimento à Procuradora da República

interessada   e ao servidor designado;

III - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Anamara Osório Silva

Procuradora-Chefe da Procuradoria da

República no Estado de São Paulo

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 15 abr. 2014, Caderno

Extrajudicial, p. 113.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25532/AT_CMPF_2013_1.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25532/AT_CMPF_2013_1.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8144/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-04-15_071.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8144/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-04-15_071.pdf?sequence=1&isAllowed=y